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試合方法
〇試合時間は３０分ハーフのインターバル１０分、正規の試合時間
内に勝敗が決しない場合は５分ハーフの延長戦及びＰＫ戦を行う。
延長戦ではインターバルを設けないが、開始前に５分間の休憩をと
る。この時、ベンチ内での休憩を認める。
〇上位5チームに島根県中学校総合体育大会サッカーの部への出
場権を与える

県総体出場（５枠目）

【日　　程　・　組　み　合　わ　せ　表】

令和６年度（第２回）　松江ブロック大会　サッカーの部

8日陸上⑫
15:00

8日補助⑨
11:00

8日陸上⑩
11:00

7日補助③

9:30

8日補助⑦

9:00

7日補助⑤

12:00

7日陸上⑥

12:00

8日陸上⑧

9:00

6日補助①

9:30

6日補助②

12:00
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